
PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 

NO. KENYATAAN SEBUT HARGA : PSUKPP/9/2017 

1. PELAWAAN SEBUT HARGA 

Tawaran adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat tempatan bertaraf 
Bumiputera yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam 
bidang bekalan/perkhidmatan di bawah kepala dan sub-kepala: 210103 
(Software - Supply all computer software, operating system, database, off-the-
shelf packages including maintenance) bagi melaksanakan perkhidmatan 
berikut :- 

NO SEBUT HARGA TAJUK 

PSUKPP/9/2017 SEBUTHARGA BAGI “VMWARE RENEWAL & 
UPGRADE TO VMWARE ENTERPRISE PLUS” DI 
PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI 
PULAU PINANG TAHUN 2017 

 

2. PENDAFTARAN 

Syarikat-syarikat yang berminat untuk menyertai tawaran ini dikehendaki 
mendaftar dengan ePerolehan (Sysp) di alamat url  
http://ep.penang.gov.my Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang dan 
Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang berkaitan. Hanya syarikat-
syarikat yang telah mendaftar dengan ePerolehan boleh mendapatkan 
borang sebut harga melalui laman web ePerolehan. 

 

3. DOKUMEN SEBUT HARGA 

 3.1 Dokumen sebut harga boleh dibeli melalui Sistem e-Perolehan Negeri 
di alamat url  http://ep.penang.gov.my 

 3.2 Harga setiap dokumen ialah RM10.00 senaskah. Pembayaran 
hendaklah dibuat  melalui  Sistem e-Perolehan Negeri di alamat url  
http://ep.penang.gov.my 

 

 

 

 

http://ep.penang.gov.my/
http://ep.penang.gov.my/


4. SKOP RINGKAS SEBUT HARGA 

BIL PERKARA KUANTITI / LOT 
1 License under Account Number 154446326 

Current Expiry Date : 31/10/2017 
 

 a. Upgrade: VMware vSphere 6 Enterprise to vSphere 6 
Enterprise Plus for 1 Processor 

4 units 

 b. Basic Support/Subscription VMware vSphere 6  
Enterprise Plus for 1 processor 

4 units 

2 License under Account Number 154446321 
Current Expiry Date : 31/10/2017 

 

 a. Upgrade: VMware vSphere 6 Enterprise to vSphere 6 
Enterprise Plus for 1 Processor 

6 units 

 b. Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise 
Plus for 1 processor 

6 units 

3 License under Account Number 154393985 
Current Expiry Date : 21/8/2017 

 

 a. Upgrade: VMware vSphere 6 Enterprise to vSphere 6 
Enterprise Plus for 1 Processor 

2 units 

 b. Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise 
Plus for 1 processor 

2 units 

4 License under Account Number 154394930 
Current Expiry Date : 26/11/2017 

 

 a. Upgrade: VMware vSphere 6 Enterprise to vSphere 6 
Enterprise Plus for 1 Processor 

4 units 

 b. Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise 
Plus for 1 processor 

4 units 

5 License under Account Number 154446316 
Current Expiry Date : 31/10/2017 

 

 a. Upgrade: VMware vSphere 6 Enterprise to vSphere 6 
Enterprise Plus for 1 Processor 

2 units 

 b. Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise 
Plus for 1 processor 

2 units 
 

6 License under Account Number 154790950 
Current Expiry Date : 31/10/2017 

 

 Renew: VMware vCenter Server 6 Standard for vSphere 6 
(Per Instance) 

1 unit 

7 License under Account Number 154790946 
Current Expiry Date : 31/10/2017 

 

 Renew: VMware vCenter Server 6 Standard for vSphere 6 
(Per Instance) 

1 unit 

8 Server services 1 lot 
 

 

PERHATIAN 

Maklumat terperinci mengenai SEBUTHARGA “VMWARE RENEWAL & 
UPGRADE TO VMWARE ENTERPRISE PLUS” DI PEJABAT SETIAUSAHA 
KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG TAHUN 2017 adalah seperti di dalam 
Dokumen Sebut Harga yang boleh dibeli melalui Sistem e-Perolehan Negeri di 
alamat url  http://ep.penang.gov.my 

http://ep.penang.gov.my/

